
ZP.271.3.25

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym bez
negocjacji  o  wartości  zamówienia  nieprzekraczającej  progów  unijnych  o  jakich  stanowi  art.  3  ustawy
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. pn.:

„Zakup samochodu dla Straży Miejskiej w Miechowie wraz ze stacją ładowania”

Pytanie nr 1:
Proszę o wykreślenie z projektu umowy:
Wraz z samochodem Wykonawca jest zobowiązany do: 
b) dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej, w tym schematów układów:
elektrycznego, pneumatycznego wraz z instrukcjami napraw w formie papierowej i elektronicznej;
c) katalogów części zamiennych, w formie papierowej i w formie elektronicznej;
d) urządzeń diagnostycznych testerów/komputerów wraz z oprogramowaniem w języku polskim, 
umożliwiającym diagnostykę i regulację systemów pojazdu w tym: silnika, skrzyni biegów, układu 
zawieszenia, układu sterowania drzwiami, układu hamulcowego, z zapewnieniem aktualizacji 
oprogramowania na okres min. 120 miesięcy;
e) niezbędnych narzędzi i przyrządów do wykonywania napraw i przeglądów, jako stacja 
posiadająca autoryzację wewnętrzną;
2) bieżącego aktualizowania katalogów części zamiennych i instrukcji serwisowych nieodpłatnie 

W przepadku samochodu nowego elektrycznego do diagnozy i naprawy służy autoryzowany serwis 
producenta. Nie dozwolone są samodzielne naprawy gdyż bez specjalistycznego przeszkolenia 
mogłoby dojść do tragedii. 
Dlatego proszę o wykreślenie powyższego zapisu z projektu umowy 

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na wykreślenie zapisów z umowy dot.:

Wraz z samochodem Wykonawca jest zobowiązany do:
d) urządzeń diagnostycznych testerów/komputerów wraz z oprogramowaniem 
w języku polskim, umożliwiającym diagnostykę i regulację systemów pojazdu 
w tym: silnika, skrzyni biegów, układu zawieszenia, układu sterowania drzwiami, 
układu hamulcowego, z zapewnieniem aktualizacji oprogramowania na okres min. 
120 miesięcy;
e) niezbędnych narzędzi i przyrządów do wykonywania napraw i przeglądów, jako 
stacja posiadająca autoryzację wewnętrzną; 
2) bieżącego aktualizowania katalogów części zamiennych i instrukcji serwisowych 
nieodpłatnie

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów z umowy dot.:
Wraz z samochodem Wykonawca jest zobowiązany do: 
b) dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej, w tym schematów układów: 
elektrycznego, pneumatycznego wraz z instrukcjami napraw w formie papierowej 
i elektronicznej; 
c) katalogów części zamiennych, w formie papierowej i w formie elektronicznej;

Pytanie nr 2:
W związku z użyciem słowa klapa bagażnika w OPZ ale nie sprecyzowaniem że takie właśnie 
rozwiązanie powinno być zastosowane proszę o umieszczenie w OPZ klapa bagażnika lub drzwi 
dwuskrzydłowe z przyciemnieniem w punkcie 10 . Pozwoli to uniknąć nieporozumień podczas 
wydania pojazdu.



Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu w OPZ w punkcie 10 w ten sposób: 
klapa bagażnika lub drzwi dwuskrzydłowe z przyciemnieniem.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza : 
Szyby regulowane elektrycznie (podnoszone i opuszczane) w drzwiach przesuwnych (zamiast okna 
przesuwnego) ? 
Pojazd wyposażony w ładowarka pokładowa prądu stałego DC 80kW ?, takie rozwiązanie pozwala 
na ładowanie w trybie najszybszym 40-50 kWh jak również do 80 KW co skraca czas ładowania 
Brak kabli do trybu najszybszego ładowania ? - takie kable są na wyposażeniu każdej stacji 
ładowania z dużą mocą , pojazd wyposażony jest w kable do ładownia z wallboxa oraz z gniazdka 
230V 
Tylne drzwi dwuskrzydłowe dzielone asymetrycznie ? 
Klimatyzacja automatyczna ? 
Brak kola zapasowego lub kolo zapasowe umieszczone luzem w pokrowcu w bagażniku ? 
Opony letnie + opony zimowe zamiast opon całorocznych ? 
Termin realizacji 80 dni od podpisania umowy

Odpowiedź:
-  Zamawiający dopuszcza szyby regulowane elektrycznie w drzwiach przesuwnych.
-  Zgodnie  z  OPZ:  pojazd  musi  być  przystosowany  do  możliwości  ładowania  baterii:  w trybie
najszybszym 40-50 kW, ładowarką naścienną (wall box lub plug-in) 6-8 kW – nie przekraczające
9h  do  80%,  ładowarką  z  gniazda  domowego  (16A)  –  nie  przekraczające  24h  do  całkowitego
naładowania, wyposażenie musi obejmować kable umożliwiające ładowanie.
- Zamawiający dopuszcza tylne drzwi dwuskrzydłowe dzielone asymetrycznie.
- Zgodnie z OPZ: klimatyzacja manualna lub automatyczna.
- Zamawiający nie dopuszcza braku koła zapasowego.  Dopuszcza się koło zapasowe w pokrowcu 
umocowane w bagażniku.
- Zamawiający dopuszcza opony letnie plus opony zimowe zamiast całorocznych.

- Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji na 80 dni od podpisania umowy.

Zamawiający  przypomina,  iż  termin  składania  ofert  upływa  w  dniu 04.02.2025  r.  o  godz.  10:00.

https://platformazakupowa.pl/miechow, postępowanie nr: ID 1052429.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2025 R. o godzinie 10:05

https://platformazakupowa.pl/miechow

